СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 85  к-м

 «12» марта 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в апреле 2025 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в апреле 2025 года

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездна

я/докуме

нтарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Улыбка" 2318038955 21.04.2025 25.04.2025 д

2.  ООО "ЮГИНЖЕНЕРИНГ" 2320247280 21.04.2025 25.04.2025 д

3.  ООО "ИЛ-Строй" 2365020602 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Вал» 2308014521 21.04.2025 25.04.2025 д

2.  ИП Болдырев Антон

Вячеславович
231294880471

21.04.2025 25.04.2025 д

3.  ИП Волобуев Игорь

Юрьевич
231294757460

21.04.2025 25.04.2025 д

4.  ООО «ТФС-Юг» 2312217813 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1. ООО "Газсервис"  2335015764 22.04.2024 28.04.2024 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО "НовТехСтрой" 2304070638 24.04.2025 30.04.2025 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Атлант» 2369006091 14.04.2025 18.04.2025 д

2.  ООО ПКФ «Волга» 2334012249 14.04.2025 18.04.2025 д

3.  ООО

«ГЕОИНВЕСТСТРОЙ»
2304082055

14.04.2025 18.04.2025 д

4.  ООО «Звезда» 7536066253 07.04.2025 11.04.2025 д

5.  ООО «ИНМЕСОЛ» 7723733274 07.04.2025 11.04.2025 д

6.  ИП Киселев Олег Олегович 236900071105 14.04.2025 18.04.2025 д

7.  ИП Мистергазе Светлана

Викторовна
232904063362

14.04.2025 18.04.2025 д

8.  ИП Соколов Кирилл

Владимирович
231215445253

07.04.2025 11.04.2025 д

9.  ООО «Лига Естественных

Систем»
2319062502

07.04.2025 11.04.2025 д

10.  ООО «ЛИФТСИТИ» 2320232646 21.04.2025 25.04.2025 д

11.  ООО «Орбита» 2371002961 07.04.2025 11.04.2025 д

12.  ООО «СЗ Фемили Резорт

Небуг»
2308288843

21.04.2025 25.04.2025 д

13.  ООО «Спецстроймонтаж» 2308246106 21.04.2025 25.04.2025 д

14.  ООО «Строитель-2014» 2374001645 21.04.2025 25.04.2025 д

15.  ООО «Центр строительных

решений»
2308229037

21.04.2025 25.04.2025 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Стройпуть-П» 2321012788 22.04.2025 26.04.2025 д

2.  ООО «Ласточка» 2351000229 22.04.2025 26.04.2025 д

3.  ООО «СМП-538» 2313018634 22.04.2025 26.04.2025 д

4.  ООО «Феникс СК» 2315215892 22.04.2025 26.04.2025 д

5.  ООО «ТОР-Строй» 2364022710 14.04.2025 18.04.2025 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Защита

информации»
2302041977

14.04.2025 17.04.2025 д

2.  ООО «ПКФ «ДТК» 2302039431 21.04.2025 24.04.2025 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ИП Быкова Ольга

Васильевна
231006099401

11.04.2025 17.04.2025 д

2.  ИП Козубов Игорь

Александрович
230805056057

15.04.2025 21.04.2025 д

3.  ООО «МегаАльянс» 2309116999 16.04.2025 22.04.2025 д

4.  ООО «Окна Плюс» 2337034434 17.04.2025 23.04.2025 д

5.  ООО «Оникс-

Континенталь»
2352043095

18.04.2025 24.04.2025 д

6.  ООО «СпецКапСтрой» 2312129420 21.04.2025 25.04.2025 д

7.  ООО «ЭНЕРГО» 2312308122 22.04.2025 28.04.2025 д

8.  ООО ТД «ЮгСнаб» 2321015250 22.04.2025 28.04.2025 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Динамик-Групп» 2308167969 15.04.2025 21.04.2025 д

2.  ИП Кабасакалян Александр

Сергеевич
230113447002

16.04.2025 22.04.2025 д

3.  ИП Петренко Юрий

Григорьевич
230122255508

17.04.2025 23.04.2025 д

4.  ООО «Микамстройгруппа» 2312164978 18.04.2025 24.04.2025 д

5.  ООО «Промгазстрой» 2301108756 21.04.2025 25.04.2025 д

6.  ООО «Стройучёт» 2315217508 22.04.2025 28.04.2025 д

7.  ООО «СУОР-2» 0562014266 23.04.2025 29.04.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ИП Выборова Татьяна

Николаевна
860802836992

01.04.2025 07.04.2025 д

2.  ИП Макайда Юрий

Дмитриевич
230802286486

01.04.2025 07.04.2025 д

3.  ИП Рябченко Артем

Вартанович
230114324596

01.04.2025 07.04.2025 д

4.  ООО «Майрик» 2311309980 07.04.2025 11.04.2025 д

5.  ООО «ОПТ ТОРГ» 2311288988 07.04.2025 11.04.2025 д

6.  ООО «Стальпротектор» 2311295689 07.04.2025 11.04.2025 д

7.  ООО «Строй Инвест» 2366020718 07.04.2025 11.04.2025 д

8.  ООО «ЭКОЛАЙФ» 2318043641 14.04.2025 18.04.2025 д

9.  ООО «Юг-Тех» 2365032816 14.04.2025 18.04.2025 д

10.  ООО «ЮгГазЭнерго» 2312164495 14.04.2025 18.04.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ИП Родославов Арнольд

Георгиевич
231205330091

01.04.2025 07.04.2025 д

2.  ООО

«МонолитСтройСервис»
2320248244

07.04.2025 11.04.2025 д

3.  ООО

«МагистральПромГазСтрой
2347009839

14.04.2025 18.04.2025 д

4.  ООО «ТехЮгСтрой» 2315227601 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Газстройпром» 2352053248 07.04.2025 11.04.2025 д

2.  ИП Клименко Алексей

Сергеевич
235213052960

07.04.2025 11.04.2025 д

3.  ИП Севастюк Николай

Степанович
230409485207

14.04.2025 18.04.2025 д

4.  ИП Фринас Игорь

Валентинович
234999763130

21.04.2025 25.04.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «АРВ-ИНВЕСТ»  2311288191 24.04.2025 30.04.2025 д

2.  ИП Ляшенко Иван

Иванович
233002973750

24.04.2025 30.04.2025 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев